

Invoice



FREE Online Ordering @
www.meyerdistributing.com

View Your Invoices on the Account Reporting Tab
 or Phone Us at 800.MeyerUSA
 (800.639.3787)

Page:	Page 1 of 2
Invoice:	A004976596
Date:	4/8/2026
Batch:	10MN-4/7/2026

Jasper, IN 47546
 TF Main Menu: 800-639-3787
 TF Sales: 800-639-3787
 Accounts Receivable: 800-731-3484
 Returns Support: 800-731-3302

Good Return %: 0.00%

Good Refusal %:

Good Return + Refusal %: 0.00%

Bill To:

Link RV Center
 1025 W Hokah St
 Minong, WI 54859-9122

Ship To: PRIMARY

Link RV Center
 1025 W Hokah St
 Minong, WI 54859-9122
 844-429-7568

Purchase Order No.		Customer ID	Account Rep	Shipping Method	Payment Terms		
STOCK		213703	Scott Myren Ext. 6811	MEYER TRUCK	Net 30 Days		
Qty	Ship	Item Number	Item PO	Item Description	CAPA Certified	Unit Price	Ext. Price
2	2	APP013-520		TRAVEL TRAILER LOCK, BLACK		\$26.43	\$52.86
2	2	APP018-312-EKD		TRAILER WEATHERSTRIPPING -D SEAL FOR EKD BASE-BLACK 1X15/16X35		\$65.82	\$131.64
1	1	APP024-0020		SMART THERMOSTAT & WIRELESS CONTROL HUB		\$238.16	\$238.16
4	4	BUYWC1086		RUBBER WHEEL CHOCK W/CHAIN EYE, 10IN X 8IN X 6IN		\$17.50	\$70.00
2	2	CPGSP-8114POF2000-500		8 X 1-1/4 PAN QUAD FAST PAINTED BLK (500 PCS)		\$15.25	\$30.50
2	2	CPGSP-8114POF9000-500	SHOP/77700	8 X 1-1/4 PAN QUAD FAST PAINTED WHITE (500 PCS)		\$15.25	\$30.50
1	1	GIR2022107534	40294	GSWH-2 TANKLESS WATER HEATER		\$667.84	\$667.84
1	1	LIP643918	40321	REGAL HEAD, BACK COVER, WHITE		\$21.81	\$21.81
1	1	LIP643920	40321	REGAL COVER, IDLER HEAD FRONT COVER, WHITE		\$21.81	\$21.81
1	1	PDYPD9345V	40336	45 AMP BATTERY SELECTABLE CONVERTER		\$242.31	\$242.31
2	2	RVDE231		ENTRY DOOR HOLDER - PLASTIC T - 3 1/2IN - WHITE		\$6.72	\$13.44
2	2	RVDE233		ENTRY DOOR HOLDER - PLASTIC T - 3 1/2IN - COL WHITE		\$6.79	\$13.58
12	12	VLPA10-3050FHVP		30AM-50AF ADAPTER CORD, 12IN, CARDED		\$18.76	\$225.12

Subtotal	\$1,759.57
Trade Discount	\$0.00

Invoice

Page:	Page 2 of 2
Freight	\$0.00
Delivery Charge	\$0.00
Tax	\$0.00
Total	\$1,759.57

\$667.84	Subtotal for PO # 40294
\$43.62	Subtotal for PO # 40321
\$242.31	Subtotal for PO # 40336
\$30.50	Subtotal for PO # SHOP/77700